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2001

Great Britain, Elizabeth |l
Bailiwick of Jersey 1972 Silver
Wedding anniversary nine coin
proof set, from Fifty Pounds
(£50) gold to Fifty Pence (50p)
silver, complete in case of issue.
(h

£1,000-1,500

2002

Great Britain, The Royal Mint
Jersey Shipbuilding Series 1991-
1994 Silver Proof One Pound
Collection, boxed with
certificates. (I)

£40-60

2003

The Royal Mint, 1986 St Helena
& Ascension Island Napoleon
Commemorative silver proof
£25 coin, boxed with certificate.
(1)

£50-80

2004

Irish Free State, 1928 eight coin
set, half crown to farthing, in
original green card box of issue.
(1)

£50-80

2005

Bermuda Monetary Authority,
Elizabeth Il 1977 Silver Jubilee
three coin set to include gold
$100 and $50 with silver $25,
with certificate in blue card case

of issue. (1)
£300-500

2006

Bermuda, a collection of four
silver proof coins, to include
1986 $1, 1987 $2, 1988 $1 and
1994 $2, each boxed, 1986 lacks
certificate. (4)

£30-50

2007

Bailiwick of Jersey, 1957 four
coin set, to include one twelfth
of a shilling x2 and one fourth of
a shilling x2, in Royal Mint red
leather case, together with one
other for 1960 and a 1966
crown two coin set, each boxed.
)

£20-40

2008

New Zealand, Elizabeth Il 1953
eight coin proof set, crown to
halfpenny, in red leather case of
issue. (1)

£50-80

2009

Bermuda, a collection of four
Royal Mint silver proof coins, to
include 1985 $1, 1990 $1, 1992
$2 and 1996 $2, each boxed the
latter two with certificates. (4)
£30-50

All lots plus buyers premium of 27% including VAT

4 LACY SCOTT & KNIGHT



2010

New Zealand, 1965 seven coin
proof set, half crown to
halfpenny, in blue leather case of
issue, together with four others
1967-1969. (5)

£20-40

2011

Bailiwick of Jersey, 1957 four
coin set, to include one twelfth
of a shilling x2 and one fourth of
a shilling X2, in Royal Mint red
leather case, together with two
others for 1964 and 1966 and a
966 crown two coin set. (4)
£30-50

2012

New Zealand, a collection of
coin issue proof sets, dates to
include 1973-1989 inclusive,
each in leather case of issue. (17)
£30-50

2013

New Zealand, a collection of
coin issue souvenir sets, dates to
include 1968 and 1970-1986
inclusive, each in plastic
presentation wallet. (1977 x2)
(18)

£15-25

2015

Bailiwick of Jersey, a collection of
three silver proof coins, to
include Bicentenary of the Battle
of Jersey £1, boxed with
certificate, 1985 Parish of St.
Clement £1 and 1977 Elizabeth
Il Silver Jubilee, together with a
1971 Decimal Currency of Jersey
The Channel Isles six coin set
and a 1972 Silver Wedding four
coin set. (5)

£30-50

2016

Bailiwick of Guernsey, a
collection of three silver proof
coins, to include 1972 Silver
Wedding twenty five pence and
1978 Royal Wedding twenty five
pence X2, each boxed, together
with a 1956 six coin proof set
and a 1966 four coin proof set.
©)

£30-50

2017

United Kingdom, Britannia

£2 silver bullion coin, boxed,
together with five other silver
proof coins to include 1988
piedfort £1, 1992 piedfort 10
pence, 1972 Silver Wedding
crown, HRH Prince of Wales
and Lady Diana Spencer 25
pence and 2006 Fifa World Cup
£5, all boxed (the latter two
have no certificates) (6)
£30-50

2018

Great Britain and World, a
collection of various
commemorative, pre-decimal
and proof coins to include Great
Britain 1997 Golden Wedding
crown, St. Helena 1977 Silver
Jubilee twenty five pence, 1984
I 50th Anniversary Colony of St.
Helena fifty pence and 1973
Tercentenary of the Royal
Charter twenty five pence,
Bermuda 1970 First Decimal coin
set, Bailiwick of Guernsey 1985
and 1987 proof sets, Bank of
Maritius 1987 proof set, Central
Bank of Ceylon 1971 proof set,
Jamaica 40th Anniversary 2000
coin collection, New Zealand
1971 proof set x2 and Ireland
1971 Decimal coin set etc.
£50-80

2019
Great Britain, 1835 half crown,
William [lll bare head, rev;

crowned draped shield. (1)
£15-25

2020

Great Britain, 1889 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with one other 1892
crown. (2)

£20-40

2021

Great Britain, 1888 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with an 1887 double
florin. (2)

£30-50

2022

Great Britain, 1821 crown,
George Illl laureate bust, rev; St
George and Dragon above date,

secundo edge. (1)
£30-50

2023

Great Britain, 1817 half crown,
George Il bull head above date,
rev; crowned shield within garter
and legend, together with an
1818 half crown. (2)

£30-50

2024

England, 1796 Pattern farthing,
Charles Il laureate bust, rev;
Britannia seated with shield and
spear. (1)

£30-50

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2025

England, 1668 shilling, Charles |l
laureate and draped bust, rev.
crowned cruciform shields with
interlocking C's in angles, date
divided by crown. (1)

£40-60

2026

Great Britain, 1819 half crown,
George |ll small laureate bust,
rev crowned shield within garter
and legend. (1)

£40-60

2027

Great Britain, 1816 half crown,
George Il bull head, rev;
crowned shield within garter,
together with an 1817 half

crown. (2)
£40-60

2028

England, Charles | (1625-1649)
shilling, Tower mint, obyv;
crowned bust left XII, rev;
quartered shield within legend.
(1)

£40-60

2029

Great Britain, 1691 crown,
William and Mary co-joined
busts, rev; crowned quartered
shields, WM monogram in
angles. (1)

£40-60

2030

Great Britain, 1888 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with an 1889 double
florin. (2)

£40-60

2031

Great Britain, 1787 sixpence,
George Ill draped bust, rev.
cruciform shields semee of
hearts with crowns in angles
above date; together with one
other 1787 sixpence. (2)
£40-60

2032

Great Britain, |71 1 shilling,
Queen Anne 4th plain draped
bust, rev; crowned cruciform
shields around a central rose,
date divided by crown, together
with a 1758 shilling. (2)

£40-60

2033

Great Britain, 1758 shilling,
George Il old laureate draped
bust with Lima below, rey;
crowned cruciform shields, plain
angles, date divided by crown,
together with two 1787 semee
of hearts shillings. (3)

£50-80

2034

Great Britain, 1818 crown,
George Il laureate bust above
date, rev: St George and Dragon
within garter, LVIIl edge. (1)
£50-100

2035

England, Henry VII groat, second
coinage (1526-1544), obv; Laker
bust facing right, mm arrow, rev;
shield divided by long cross. (1)
£50-80

2036

Great Britain, 1696 crown,
William Il laureate bust, rey;
crowned shields around central

lion, octavo edge. (1)
£50-80

2037

Great Britain, 1689 half crown,
William and Mary co-joined
busts, rev; crowned quartered
shield, date divided by crown. (1)
£50-80

2038

England, 1677 crown, Charles |l
laureate and draped bust, rev;
crowned cruciform shields with
interlocking C's in angles, date
divided by crown, vicesimo nono
edge. (1)

£50-100

2039

Great Britain, 1746 half crown,
George Il bust with Lima below,
rev;, crowned cruciform shields,
date divided by crown. (1)
£50-80

2040

Great Britain, 1891 half crown,
Victoria jubilee bust, rev;
crowned quartered shield with
date below, together with an
1887 shilling. (2)

£15-25

2042

Great Britain, 1797 cartwheel
penny, Soho mint, George |ll
laureate bust, rev; seated
Britannia with eleven laurel

leaves. (1)
£20-40

2043

Great Britain, 1889 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with two other 1889
crowns. (3)

£30-50

All lots plus buyers premium of 27% including VAT

6 LACY SCOTT & KNIGHT



2044

Great Britain, 1891 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with two other crowns
1892 and 1893. (3)

£30-50

2045

Great Britain, 1689 Maundy
threepence, William and Mary
co-joined busts, rev; date above
crown and denomination,
together with an 1821 crown,
half crowns 1816 and 1834 and
an 1817 sixpence. (5)

£30-50

2046

Great Britain, 1887 half crown,
Victoria young bust above date,
rev; crowned quartered shield
within wreath, together with an
1849 Godless florin. (2)
£30-50

2047

Great Britain, 1822 crown,
George llll laureate bust, rev; St
George and Dragon above date,
Tertio edge, together with two
1820 crowns. (3)

£30-50

2048

Great Britain, 1837 half crown,
William IV bare head, WW
script in truncation, rev; crowned
and draped shield with date
below. (1)

£30-50

2049

Great Britain, 1818 half crown,
George |ll small bust above date,
rev; crowned shield within garter,
together with an 1817 half
crown. (2)

£30-50

2050

Great Britain, 1883 shilling,
Victoria young bust, rev; crown
over denomination in two lines
within wreath, date below,
together with an 1887 double

florin. (2)
£30-50
2051

Great Britain, 1897 half crown,
Victoria veiled bust, rev; crowned
quartered shield within wreath,
date below. (1)

£30-50

2052

Great Britain, 1823 half crown,
George Il laureate bust, 2nd rey;
crowned shield within garter
above date. (1)

£30-50

2053

Great Britain, 1887 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with two other crowns
1889 and 1890. (3)

£30-50

2054

Great Britain, 1897 half crown,
Victoria veiled bust, rev; crowned
quartered shield within wreath,
date below, together with an
1898 half crown. (2)

£50-80

2055

Great Britain, 1697 half crown,
William ll, rev; crowned shields,
date divided by crown, with
Association 707 Isle of Scilly
label. (1)

£50-80

2056

Germany, 1969 Apollo |'l gold
commemorative coin, obv; busts
of three pilots, rev; spacecraft on
the moon, date below, cased. (1)
£80-120

2057

Great Britain, 1912 gold half
sovereign, George V, rev; St
George and Dragon above date.
(1)

£120-150

2058

Great Britain, 1913 gold half
sovereign, George V, rev; St
George and Dragon above date.
(1)

£120-150

2059

Great Britain, 1908 gold half
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date.
(h

£120-150

2060

Great Britain, 1903 gold half
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date.
()

£120-150

2061

Great Britain, 1911 gold half
sovereign, George V, rev; St
George and Dragon above date.
(1)

£120-150

2062

Great Britain, 1910 gold half
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date.
(1)

£120-150

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2063

Great Britain, 1908 gold half
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date.
(1

£120-150

2064

Great Britain, 1905 gold half
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date.
(1)

£120-150

2065

Great Britain, 1911 gold half
sovereign, George V, rev; St
George and Dragon above date.
(1)

£120-150

2066

Great Britain, 1936 gold half
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date,

within a 9ct gold pendant mount,

4.6g. (1)
£120-150

2067

Great Britain, 1913 gold half
sovereign, George V, rev; St
George and Dragon above date.
(h

£120-150

2068

Great Britain, 1912 gold half
sovereign, George V, rev; St
George and Dragon above date,
within a 9ct gold mount, 5g. (1)
£120-150

2069

Great Britain, 1893 gold half
sovereign, Victoria veiled bust,
rev; St George and Dragon
above date. (1)

£120-150

2070
Great Britain, 1909 gold half
sovereign, Edward VII, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£120-180

2071

Great Britain, 1894 gold half
sovereign, Victoria veiled bust,
rev; St George and Dragon
above date. (1)

£120-180

2072

Great Britain, 1885 gold half
sovereign, Victoria young bust
above date, rev; crowned
quartered shield. (1)
£120-150

2073

Great Britain, 1895 gold half
sovereign, Victoria veiled bust,
rev; St George and Dragon
above date. (1)

£120-150

2074

Great Britain, 1889 gold half
sovereign, Victoria veiled bust,
rev; St George and Dragon
above date. (1)

£120-150

2075

Great Britain, 1900 gold half
sovereign, Victoria veiled bust,
rev; St George and Dragon
above date. (1)

£120-150

2076
Great Britain, 1913 gold half
sovereign, George V, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£120-150

2077

Great Britain, 1878 gold half
sovereign, Victoria young bust
above date, rev; crowned
quartered shield, in a 9 carat gold
pendant mount, 5.3g. (1)
£120-180

2078

South Africa, 1892 gold | pond,
Stephanus Johannes Paulus
Kruger within legend, rev;
Transvaal coat of arms, mounted
as a brooch in a yellow metal
mount engraved Diamond
Jubilee 1837-1897, 12.4¢. (1)
£200-300

2079

South Africa, 1892 gold | pond,
Stephanus Johannes Paulus
Kruger within legend, rev;
Transvaal coat of arms. (1)
£200-250

2080

Great Britain, 1910 gold full
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date.
(h

£220-280

2081

Great Britain, | 711 shilling,
Queen Anne 4th plain draped
bust, rev; crowned cruciform
shields around a central rose,
date divided by crown. (I)
£40-60

2082

England, Edward IIl (1327-1377)
silver groat, pre treaty (1351-52)
4th coinage, obv; crowned bust,
rev; long cross with three pellets
in angles. (1)

£80-100

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2083

Great Britain, 1887 gold two
pound coin, Victoria jubilee head,
rev; St George and Dragon
above date, with yellow metal
pendant mount, 16.9g. (1)
£500-600

2084

Great Britain, 1841 copper
penny, Victoria young bust, rev,
seated Britannia with trident and
shield, together with three other
pennies 1853, 1858 and 1859.
(%)

£10-20

Lot 2083

2085

Great Britain, a collection of
twenty three fifty pence pieces,
to include Diversity Built Britain,
Paddington at the Tower,
Squirrel Nutkin, Tom Kitten, Mr
Jeremy Fisher, Benjamin Bunny,
Battle of Britain and Suffragettes
etc. (23)

£10-20

2086

Great Britain, a Whitmans Great
Britain Pennies folder collection
No.4 1930-1966 no. 9684
(missing 1950 & 53 x2), together
with a collection of
miscellaneous coins to include
George V florins and shillings etc.
£15-25

2087

Great Britain, an album of coin
covers to include The Queen
Mother's 100th Birthday £5 silver
coin and banknote cover, limited
edition no. 0043/500,
Countdown to the Millennium
no. 0056 and HRH The Prince of
Wales 50th Birthday etc.

£15-25

2088

Great Britain, a collection of five
Elizabeth Il £1 notes CT62
676953/4 and 61-63, Chief
Cashier David Somerset,
together with a collection of
British coins to include George
V/VI florins and shillings etc.
£15-25

2089

Great Britain, a collection of
threepence's, Victoria-George VI
all pre-1947. (62)

£15-25

2090

Great Britain, a collection of
George lll and later coins to
include 1816 and 1829 shillings,
Victorian sixpence's and George
VI two shillings. (20)

£15-25

2091

Great Britain and US.A., a small
collection of coins and banknotes
to include 1915 half crown,

1900, 1917 and 1920 shillings,
1944 sixpences x3, Ten Shilling
notes x3, £1 notes x4 and a
1923 Liberty dollar. (14)

£15-25

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2092

Great Britain, 1797 cartwheel
penny, Soho mint, George |ll
laureate bust, rev; seated
Britannia with ten laurel leaves,
together with various other
mainly British coins to include a
|'763 Maundy twopence (drilled),
836 fourpence, 1918
threepence, various copper
pennies and commemorative

crowns etc.
£20-30

2093

Great Britain, a collection of pre-
1947 coins to include half
crowns x5, florins x5, shillings
x12 and sixpences x3. (25)
£20-40

2094

Great Britain and US.A,, a mixed
lot to include half crowns 1920
x5, florins 1919, 20, 21, 1971
Liberty Dollar and $2 note etc.
£20-30

2095

A collection of eighteen late
Victorian bonds, issued by The
General Expenditure Assurance
Company Ltd in consideration of
Coupons to the ammount of
Five Pounds given to them by
Peatling & Sons, together with a
Post Office £3% prospectus
series A4, Royal Insurance
Company Limited Ipswich

Branch renewal certificate and
various Westminster Bank Bury
St Edmunds Branch cheques to
include one example payable to
Mother Superior Vatican War
Enquiry Department August 29th
1945 etc.

£20-30

2096

World, a large collection of
miscellaneous coins and
banknotes, mainly being 20th
century examples to include
French francs, German marks,
Turkish lira, Swedish krona and
U.S. cents etc.

£20-40

2097

Great Britain, a collection of
miscellaneous coins to include
Victorian bun head pennies,
cartwheel penny and

commemorative crowns etc,
£20-40

2098

Great Britain and World, a large
collection of 8th century and
later coins and banknotes to
include 1806 half penny, 1797
cartwheel penny, 1920 sixpences
x2, Victorian and later pennies,
Elizabeth Il 50p's and

£5 notes etc.

£20-40

2099

Great Britain, 1902 half crown,
Edward VII, rev; crowned
quartered shield above date,
together with a two shillings

1841 and 1911, four florins 1920,
1926, 1929 and 1936 and eleven
threepence’s 1891, 1899, 1902,
1908 x2, 1909, 1913, 1914,
1915, 1918 and 1919. (18)
£20-40

2100

The Royal Mint, a collection of
three 1979 proof coins sets for
the Gilbert Islands, Kingdom of
Swaziland and Brunei, together
with a 1971 Central bank of
Cyprus uncirculated coin set. (4)
£20-40

2101

Great Britain, 1895 half crown,
Victoria veiled bust, rev: crowned
quartered shield, together with
two other half crowns 1921 and
1944, various shillings, sixpences
and threepences, all pre-1947.
(28)

£20-40

2102

Great Britain, a small collection
of George Ill and later silver
coins, to include a half crown,
shillings x13, sixpence, fourpence
x4 and threepence x2. (20)
£20-40

2103

Great Britain, a collection of
George V/VI coins, to include
half crowns x3, two shillings x4,
shillings x2 and sixpences x9.
(18)

£20-40

2104

Great Britain and World, a small
collection of coins to include GB
1853 penny, France 1944 |
franc, South Africa 1895
sixpence, Peru 1906 dinero and
India 1892 half rupee etc. (49)
£20-40

2105

Great Britain, a tube of twenty
five uncirculated Churchill
crowns, together with ten tubes
of Elizabeth Il half pennies, a tube
of new pennies and a jar of two

pennies.
£20-40

2106

Great Britain, a collection of
threepences, Victoria-George VI,
all pre-1947. (79)

£20-40

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2107

United States of America, 1886
silver Morgan dollar, obv. Liberty
head above date, rev. spread
eagle with arrows within wreath
and legend, together with various
half, quarter dollars and cents
etc. 31)

£20-40

2108

United Kingdom, a collection of
brilliant uncirculated and proof
coin sets to include UK 1983 and
1984 x2, States of Jersey 1987,
Isle of Man 1984, Royal Silver
Wedding 1982, and various first
decimal coin folders together
with a Spanish album monedas
1982 etc.

£20-30

2109

Great Britain, 1794 copper
halfpenny token, obv; CINQUE
PORTS TOKEN PAYABLE AT
DOVER with shield of arms, rey;
THE RHON W. PITT LORD
WARDEN CINQUE PORTS
with profile bust, the nm AT
HORNS LIBRARY, together with
a 1790 Edinburgh halfpenny
token, an 1840 Temperance
halfpenny token and a Victoria
Musical Gallery token. (4)
£20-30

2110

Great Britain, |797 cartwheel
twopenny, Soho mint, George |ll
laureate bust, rev; seated
Brittania, together with one
other, a cartwheel penny, 1699
halfpenny and | 787 halfpenny
etc. (9)

£20-40

2111

Great Britain, 1855 copper
penny, Victoria young bust above
date, rev; seated Britannia,
together with one other 1855
penny, | 854 half penny, 1825
farthing and various Victorian
farthings etc. (16)

£20-40

2112

Great Britain, a collection of
shillings, George V/VI, all pre-
1947. (41)

£30-50

2113

Great Britain, a collection of
sixpences, George V/VI, all pre-
1947. (53)

£30-50

2114

Great Britain, 1891 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with two double florins
1887 and 1890, half crowns
1889 and 1891, florin 1901,
shilling 1860, sixpence 1877,
Maundy twopence 1868 (drilled)
and one half pence 1862. (10)
£30-50

2115

Great Britain, a collection of six
boxed proof coins, to include
1994 £2,2001 £5, 2001 £2,
2001-2003 £1. (6)

£30-50

2116

Great Britain, a collection of
George V/VI sixpences, all pre-
1947. (79)

£30-50

2117

Great Britain, a collection of
George VI 1946 coins, mostly in
uncirculated condition to include
half crowns x4, two shillings x5,
one shillings x5 and sixpences
x32. (46)

£30-50

2118

Great Britain, 1953 Queen
Elizabeth Il coronation 10-coin
set, crown down to farthing, in

original case of issue (1)
£30-50

2119

Great Britain, 1887 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with three other
crowns 1889, 1893 and a
George lll example (to worn to
date.) (4)

£30-50

2120

Great Britain, a collection of
George V/VI sixpences, all pre-
1947. (78)

£30-50

2121

Great Britain, 1887 florin,
Victoria jubilee bust, rev;
crowned shields with sceptres in
angles, together with various
other 18th and later British coins
to include 775 half penny, 1797
cartwheel penny, 1799 penny,
1826 shilling, 1901 shilling, 1887
threepence, various
commemorative crowns, a small
collection of 20th century foreign
coins and a set of 1971 Royal
Albert Hall commemorative
medals etc.

£30-50

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2122

Great Britain, 1937 Coronation
crown, George VI, rev; crowned
quartered shield flanked by lion
and unicom, together with
various George V/VI half crowns
all pre-1947. (17)

£30-50

2123

Great Britain, a collection of
George V/VI half crowns, all pre-
1947. (13)

£30-50

2124

US.A, 1882 silver Morgan dollar,
oby; Liberty head above date,
rev; spread eagle above arrows
within wreath, San Francisco
mint, together with two other
dollars 1878 and 1927, three half
dollars 1965, 66, 67 and various
cents etc.

£30-50

2125

Great Britain, three Coin
Collector’s Folders to include
No.| Pennies, No.2 Halfpennies
and No.3 Shillings & Sixpences
(all incomplete), together with a
Farewell to the £.5.D. System set
and various commemorative

crowns etc.
£30-50

2126

Great Britain, 1794 Braintree and
Bocking Halfpence token, obv;
figure of Hope with anchor, rey;
Braintree Town Hall
MDCCXCIV below, Payable at
W. Goldsmiths Braintree Essex
to the rim, together with an

811 Bristol and South Wales
one penny token, a 1792
Lancaster half penny token and a
George Il 1789 political token.
*)

£20-40

2127

Great Britain, a collection of
commemorative coins to include
200th Anniversary of The Battle
of Trafalgar enamelled seven
coin set, The Great War 19 14-
1918 with Battle of The Somme
ingot, War Poppy Collection and
1995 50th Anniversary of the
end of the Second World War
coin cover etc.

£30-50

2128

Great Britain, 1902 shilling,
Edward VII, rev; lion above
crown, date divided by crown,
together with an 1896 shilling,
sixpence's 1904 and 1910, four
pence 1839 and threepence’s
1916, 1917 and 1918. (8)
£30-50

2129

Great Britain, a Queen Elizabeth
The Queen Mother 80th
Birthday commemorative crown,
together with a Kiribati 1979
silver $5, a Gibraltar 1980
Nelson commemorative crown
and Republic of Madagascar
1978 10 and 20 ariary, each
boxed with certificates. (4)
£30-50

2130

Coinage of Great Britain and
Ireland, a collection of six proof
sets for 1977-1982 inclusive (6)
£30-50

2131

Great Britain, 1797 cartwheel
two pence, George lll laureate
and draped bust, rev. seated
Britannia above date, together
with various other |8th century
British and World copper coins
to include 1700 halfpenny, ltalian
States 1839 10 tornesi, East India
Company 1835 one quarter
anna, States of Jersey 1877 |12th
of a shilling and United States
1824 one cent etc.

£30-50

2132

Great Britain, 1794 Coventry
Halfpenny token, obv; Lady
Godiva side saddle on horseback,
rev; Coventry Cross monument,
together with various other
tokens to include 1792 Norfolk
and Norwich Halfpenny, 1794 M.
Lambe & Sons Grocers
Halfpenny, Edinburgh Street
Tramways 3D, 1851 London
Exhibition Palace W. Manley's
Tea and Coffee Mart Leighton
Buzzard, Robert Bumpstead
Grocer & C. Great Yarmouth
and 1852 Quebec One Penny
Bank Token. (7)

£30-50

All lots plus buyers premium of 27% including VAT

12 LACY SCOTT & KNIGHT



2133

Great Britain, 1739 shilling,
George Il laureate draped bust,
rev; crowned cruciform shields
roses in angles, date divided by
crown, together with eight other
shillings, dates to include
1819,1835,1837,1878,1880,1887,
1902,1919 an 1848 fourpence
and four threepence's 1849
(drilled), 1897,1917 and 1932.
(14)

£30-50

2134

Great Britain, a collection of
George V/VI shillings, all post-
1920 and pre-1947. (36)
£30-50

2135

Great Britain and U.S.A, a folder
of coins to include Victorian
pennies, George V shillings,
florins and a 1967 half dollar etc,
together with various loose
George V/Elizabeth Il pennies,
and Bank of England £1 notes
etc.

£30-50

2136

Roman, Imperial sestertius, 134-
138 AD, obv; HADRIANUS
AUG COS Il PP; laureate,
draped bust of Hadrian to the
right, rev; CAPPADOCIA;
Cappadocia standing facing, head
to the left, holding small model
of mount Argaeius in right hand
and vexillum in left; in fields: SC,
together with a Russian 1788 2
kopeks (overstruck), a 1796
Campbellls Snuff Shop halfpenny
token, an 181 | Hull Charles
Rudston and George Preston 6d
token, a Prince of Wales Model
half sovereign, an 1887 two
shilling and an 1840 | 1/2d
Maundy coin. (7)

£30-50

2137

United Kingdom and
Commonwealth, a collection of
coins to include uncirculated coin
sets for the years 1981-84 and
1989, HRH Prince of Wales and
Lady Diana Spencer silver proof
commemorative coin, boxed
with certificate, Bahamas 1978
ten dollars x2, Queen Elizabeth
The Queen Mother five pounds
and 1951 Festival of Britain
crown etc., together with an
Edwardian silver sovereign case.
£30-50

2138

Great Britain, a collection of
George V shillings x30 and
sixpence's x12, all post-1920 and
pre-1947. (42)

£30-50

2139

Great Britain, a collection of
George V florins, all post-1920
and pre-1947. (21)

£30-50

2140

Great Britain, a collection of
George V/VI half crowns, all
post-1920 and pre-1947. (17)
£30-50

2141

A collection of George V/VI
shillings and sixpence’s, all post-
1920 and pre-1947. (18 shillings
& 34 sixpence’s) (52)

£30-50

2142

Great Britain, a collection of |8th
century and later coins and
tokens to include 1751 half
penny, 1807 penny, 1794 John of
Gaunt half penny token, 1812
Hull half penny token, 1926 half
crown, 1970 Great Britain and
Ireland proof set, Festival of
Britain and commemorative

crowns etc.
£40-60

2143

Great Britain, a collection of
George V/VI florins, all post-1920
and pre-1947/. (28)

£40-60

2144

East India Company, 1835 one
rupee, William Il bust, rev;
denomination within wreath
above date, together with
various other British and World
coins and banknotes to include
| 797 cartwheel penny, 2007
Diamond Wedding Crown,
George V and later pennies,
German 100 mark
Reichsbanknote, Canadian $1,
US. $I etc.

£40-60

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2145

Great Britain, a collection of
George V/VI half crowns 1920-
1946. (21)

£40-60

2146

East India Company, 1835 one
rupee, William Il bust, rev;
denomination within wreath
above date, Calcutta mint,
together with various British and
World coins to include GB 1900
sixpence and 1918 threepence,
USA 1976 half dollars,
Netherlands 2 1/2 gulden x3
1959, 61 & 66 and Brazil 1970 |
cruzeiro etc.

£40-60

2147

Great Britain, a collection of
George V/VI shillings all post-
1920 and pre-1947. (56)
£40-60

2148

Great Britain, a collection of
George V half crowns, dates to
include 1915, 1920 x3, 21, 22, 23
X2, 24 x4, 27 x2, 28, 29 x2, 30,
31,32 %2, 33,34 x2 and 1935.
(25)

£40-60

2149

Great Britain, 1889 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with an 1897 half
crown, an 1874 Gothic florin and
two other florins 1889 and 1897.
©®)

£40-60

2150

Great Britain, 1889 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with one other 1889
crown, two George Ill crowns
(worn) and seventeen George
VNI half crowns, all 1920-1946.
21

£40-60

2151

Great Britain, a collection of
George V/VI coins to include
florins x19, shillings x10,
sixpences x5 and threepences
x4, all pre-1947. (38)

£40-60

2152

Great Britain, 1820 crown,
George Il laureate bust, rev; St
George and Dragon within
garter, together with an 887
double florin, 1899 half crown,
1873 Gothic florin, 1907 florin,
1887 shilling, 1820 sixpence and
| 848 fourpence. (8)

£40-60

2153

Great Britain, 1883 half crown,
Victoria young bust above date,
rev; crowned quartered shield
within wreath, together with five
other half crowns to include
1887 x2 (young and jubilee
busts), 1895 and 1900 x2. (6)
£40-60

2154

Great Britain, 1953 Queen
Elizabeth Il Coronation |0-coin
set, crown down to farthing, in
original case of issue together
with one other matching
example. (2)

£40-60

2155

Great Britain, a large collection of
Elizabeth Il pre-decimal coins
contained in 25 and 50 coin
tubes mostly being uncirculated
to include florins, shillings,
threepences, pennies and half
pennies. (41 tubes)

£40-60

2156

Great Britain, a coin library
folder, the contents to include
George VI half crowns, two
shillings and one shillings,
together with three Whitman
folders half crowns 8013
(appears complete), pennies
9683/9684, a British Linen Bank
£1 note dated 29th February
1968 V/4 843345, a 10 shilling
note and a £1 note. (7)
£40-60

2157

Great Britain and Northemn
Ireland, a collection of proof coin
sets to include 1970 x2, 1971,
1972 The Royal Wedding, 198
x3 and 2003. (8)

£40-60

2158

World, a collection of
miscellaneous coins, to include
Austria Maria Theresa Thaler x2,
Canada 1966 silver dollar, Peru
1866 1/5 sol, Chile 1866 20 cent,
France 1932 10 centimes and
USA 1936 gaurter dollar etc.
£40-60

2159

Great Britain, a large collection of
Victorian and later coins to
include half crowns, florins,
shillings, pennies and half pennies

etc., some being uncirculated.
£40-60

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2160

World, a collection of mixed
coins to include South Africa
1894 2 1/2 shillings, Netherlands
1848 | gulden, Canada 1886 25
cents, Chile 1877 | peso, ltaly
1867 50 centesimi and India
913 two annas etc., together
with a small collection of
banknotes to include Elzabeth I
10 shillings and British Armed
Forces threepence etc.

£40-60

216l

Great Britain, 1887 shilling,
Victoria jubilee bust, rev;
crowned quartered shield with
garter, date below, together with
two other 1887 shillings and
three 887 sixpences. (6)
£40-60

2162

Great Britain and World, a
collection of coins and banknotes
to include 1826 shilling, 1898
shilling, 19047 florin, 1918
threepence, USA 1964 half dollar
and France 100, 50 and 20 franc
notes etc.

£20-40

2163

Great Britain,
1797 cartwheel
twopence,
George lll, rev;
seated Britannia
with eleven laurel
leaves, Soho mint,
together with
various |8th
century and later
copper coins to
include pennies
and farthings etc.
(15)

£50-80

2164

Great Britain and World, a
collection of various coins, to
include GB 1902 one third
farthing, 1913 third farthing, 1915
threepence, Austria | 780 Marie
Theresa Thaler (re-strike), U.S.A.
| 887 dollar, Straits Settlements

| 876 one cent, Australia 1926
half penny and East Africa 1948
one shilling etc.

£50-100

2165

Great Britain, 1757 sixpence,
George Il draped laureate bust
left, rev; crowned quartered
shields plain angles date divided
by crown, together with two
other sixpences 1818 and 1834
and four shillings 1816, 1817,
1825 and 1826. (7)

£50-80

2166

Great Britain, 1889 crown,
Victoria jubilee bust, rev; St
George and Dragon above date,
together with one other 1897
crown an 1890 threepence and
four | 1/2 pence 1839, 1841,
1842 and 1843. (7)

£50-80

2167

Great Britain, a collection of
George V/VI shillings, all pre-
1947. (71)

£50-80

Lot 2166
All lots plus buyers premium of 27% including VAT

2168

Great Britain, a collection of
George V/VI half crowns, all pre-
1947. (43)

£50-80

2169

Great Britain, a collection of
sixpence's George V/VI 1920-
1946. (128)

£50-80

2170

Great Britain, a collection of
Elizabeth Il Bank of England
notes mostly John Page to
include £10 x1, £5 x5 (polymer),
£1 x36 and Ten shillings x9 (one
Hollom). (51)

£50-80

2171

Great Britain, 1902 crown,
Edward VII, rev; St George and
Dragon above date, together
with various other Edward VI
coins to include florins 1906 &
1910, shillings 1902, 1906 &
1907, pennies, half pennies and
farthings. (20)

£50-80

2172

Great Britain, 1849 florin,
Victoria Godless type, rev;
crowned cruciform shields
around central rose, together
with various other Victorian
coins to include 1887 shilling,
1887 sixpence x2, three pences
1888, 1896, 1897 and 1901,
various pennies, half pennies,
farthings and half farthings etc.
(35)

£50-80
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2173
Great Britain, a collection of

George V/VI florins, all pre-1947.

1)
£50-80

2174

Great Britain, 1874 half crown,
Victoria young bust above date,
rev; crowned quartered shield
within wreath, together with
seven other half crowns to
include 1881, 1887, 1892, 1896,
1897, 1898 and 1899, housed in
a Whiman folder no. 8088.
£50-80

2175

Great Britain, a Whitman Half
Crowns Collection folder 1911
to 1940 no. 8012, the contents
near complete the 191 coin
replaced with a 1910 example
and missing 1917. (1)

£50-80

2176

Great Britain, a collection of
eight Whitman and other coin
folders, to include half crowns
8013, florins 8009/8010, shillings
8006/9693, sixpence 9689,
threepence 9686 and pennies
9681, all incomplete (8)

£50-80

2177

Great Britain, a collection of
eleven Whitman coin folders to
include shillings 9694/9695,
sixpence 9690, farthings
9676/9677, threepence 9687,
half pennies 9679/9680 and
pennies 9682/9683 and 9684 all
appear complete. (1)

£50-80

2178

Great Britain, a collection of
George V/VI shillings, all pre-
1947. (72)

£60-80

2179

Great Britain, a collection of
George V half crowns, all post-
1920 and pre-1947. (34)
£60-80

2180

Great Britain, a collection of
florins / two shillings, George
VIVI, all pre-1947. (52)
£60-80

218l

Great Britain, a collection of
George V/VI coins to include
florins x 14, shillings x42,
sixpences x| | and threepences
x18, all pre-1947. (95)

£70-90

2182

The Royal Mint, Sir Isaac
Newton 2017 50p silver proof
coin, limited edition no. 0842,
boxed with certificate, together
with a large collection of 50p
pieces to include Beatrix Potter,
Public Libraries, 2012 Olympics,
Battle of Britain and Battle of
Hastings etc. (115)

£70-90

2183

Great Britain, The Birmingham
Mint 1977 Queens of The British
Isles Collection, a set of nine
silver medallions, limited edition

of 5000 in oak case of issue. (1)
£80-120

Lot 2184

2184

Great Britain, 1967 Maundy
Money four coin set, 4d-1d, obv;
Elizabeth II, rev; crowned
denomination dividing date

within wreath, cased. ()
£80-120

2185

Great Britain, The Birmingham
Mint Royal Palaces Collection, a
set of twelve sterling silver ingots,
limited edition no. 1290/3000,
cased with certificate. (1)
£100-150

2186

The 100 Greatest Cars Silver
Miniature Collection, John
Pinches Ltd 1975, a collection of
|00 miniature silver ingots each
depicting a different motorcar, in
green leather presentation case
with matching information folder,
together with a Farewell to the
£S5.D. System 9 coin set. (2)
£100-150

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2187

Great Britain, a consecutive run
of ten Royal Mint UK proof coin
sets, years to include 1983-92
inclusive, each boxed with
certificate. (10)

£100-200

2188

Great Britain, a consecutive run
of Royal Mint UK proof coin sets,
years to include 1993-2000
inclusive, each boxed. (10)
£100-200

2189

Great Britain, a collection of
George V/VI half crowns, all pre-
1947. (59)

£100-150

2190

Great Britain, a collection of
George V/VI florins, all pre-1947.
(59)

£100-150

2191

Great Britain, a large collection of
Elizabeth Il commemorative
crowns, to include 1972 silver
wedding, 1980 Queen Mother
80th Birthday, 1981 HRH Prince
of Wales and Diana Spencer and
2000 Millennium examples etc.
£100-200

2192

Great Britain, 1887 Victoria
specimen coin set, seven coins
from crown to threepence, in
fitted case with VR monogram
and Spink & Son Ltd card outer
box. (1)

£150-250

2193

Great Britain, Pobjoy Mint,
World War Il at Sea, Gibraltar
Warships of World War ||
twelve coin silver proof set,
cased with certificate. (1)
£180-220

2194

Great Britain, 1937 George VI
Coronation fifteen-coin
specimen set, crown down to
farthing, in original tooled red
leather case of issue and card

outer box. (1)
£200-250

2195

Great Britain, 1937 Specimen
Coin Set, George VI, fifteen coins
crown to farthing, in fitted red
leather case of issue. (1)
£150-250

2196
Guernsey, 2008 Westminster
Mint, The Dambusters Raid Gold
Coin Presentation Cover to
commemorate the 60th
Anniversary of the Dambusters
Raid with gold £25 coin, limited
to an edition of 450 in
presentation folder. (1)
£150-250

2197

Great Britain,
897 Maundy
Money four
coin set, 4d-1d,
obv; Victoria
veil head, reyv;
crowned
denomination
dividing date
within wreath,
cased. (1)
£100-150

2198

Great Britain, 1978 gold full
sovereign, Elizabeth I, rev; St
George and Dragon above date.
(1)

£250-280

2199

Vatican City, 1929 Pius XI (1922-
37) nine coin set to include gold
100 lira, in fitted gilt tooled blue
leather case marked Stato Della
Citta Del Vaticano Monoete
MCMXXIX Serie
Commemorativa. (1)

£400-600

2200

Great Britain, United Kingdom
Golden Jubilee Gold Proof Set,
thirteen coins from five pounds
to one penny to include Maundy
four coin set, cased with
certificate No. 0934. (1)
£6,200-6,800

Lot 2200

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2201
Great Britain, 1903 gold full
sovereign, Edward VII, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£220-280

2202
Great Britain, 1911 gold full
sovereign, George V, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£220-280

2203

Great Britain, 1926 gold full
sovereign, George V, rev; St
George and Dragon above

Pretoria mint mark and date. (1)
£220-280

2204
Great Britain, 1913 gold full
sovereign, George V, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£220-280

2205
Great Britain, 1906 gold full
sovereign, Edward VII, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£220-280

2206
Great Britain, 1912 gold full
sovereign, George V, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£220-280

2207
Great Britain, 1912 gold full
sovereign, George V, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£220-280

2208
Great Britain, 1911 gold full
sovereign, George V, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£220-280

2209
Great Britain, 1913 gold full
sovereign, George V, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£220-280

2210
Great Britain, 1911 gold full
sovereign, George V, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£220-280

2211

Great Britain, 1904 gold full
sovereign, Melbourne mint,
Edward VII, rev; St George and

Dragon above date. (1)
£220-280

2212

Great Britain, 1871 gold full
sovereign, Victoria young bust,
rev; St George and Dragon
above date. (1)

£220-250

2213

Great Britain, 1911 gold full
sovereign, George V, rev; St
George and Dragon above date,
with yellow metal pendant
mount, 8.5g. (1)

£220-280

2214

Great Britain, 1905 gold full
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date,
in a 9 carat gold pendant mount,
9.6g. (1)

£250-280

2215

Great Britain, 1788 gold full
spade guinea, George Il laureate
bust, rev: crowned quartered
shield above date, (drilled) 8g.
£250-350

2216

Great Britain, 1978 gold full
sovereign, Elizabeth II, rev; St
George and Dragon above date.
(h

£250-280

2217

Great Britain, 1978 gold full
sovereign, Elizabeth Il, rev; St
George and Dragon above date.
(1

£250-280

2218

Great Britain, 1904 gold full
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date.
(h

£250-280

2219

Great Britain, 1958 gold full
sovereign, Elizabeth Il, rev; St
George and Dragon above date.
(1)

£250-280

2220

Great Britain, 1904 gold full
sovereign, Edward VII, rev; St
George and Dragon above date.
(h

£250-280

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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2221

Great Britain, 1884 gold full
sovereign, Victoria young bust,
rev; St George and Dragon
above date. (1)

£250-300

2222
Great Britain, 1907 gold full
sovereign, Edward VII, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£250-300

2223
Great Britain, 1958 gold full
sovereign, Elizabeth Il, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£250-300

2224
Great Britain, 1978 gold full
sovereign, Elizabeth II, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£250-280

2225
Great Britain, 1978 gold full
sovereign, Elizabeth Il, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£250-280

2226
Great Britain, 1978 gold full
sovereign, Elizabeth I, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£250-280

2227
Great Britain, 1978 gold full
sovereign, Elizabeth Il, rev; St

George and Dragon above date.

(1)
£250-280

2228

Great Britain, 1978 gold full
sovereign, Elizabeth I, rev; St
George and Dragon above date.
()

£250-280

2229

Great Britain, 1910 gold full
sovereign, Edward VI, rev; St
George and Dragon above date,
within a 9ct gold mount 8.6g. (1)
£250-300

2230

Great Britain, a large collection of

£2 coins to include 2015 The
First World War 1914-1918,
2011 The Mary Rose, 2005 Gun
Powder Plot, 2015 Magna Carta,
2010 Florence Nightingale and
2007 Abolition of the Slave
Trade etc, together with a large
collection of £1 coins. (£2 x93
and £1 x151) (244)

£250-300

2231

Great Britain, 1820 gold full
sovereign, George lll laureate
bust, rev; St George and Dragon
within garter, within a 9ct gold
mount, 9.3g. (1)

£300-500

2232

Ottoman Empire, 1901 gold 500
Kurush / Piatres, obv; radiant
Toughra above crossed flags, rev;
inscription and date within star
and designed border, with
remains of pendant mount.
36.3¢g.

£1,000-1,500

2233

Great Britain, 1792 gold spade
guinea, George lll fifth laureate
bust, rev; crowned shield above
date. (1)

£300-400

All lots plus buyers premium of 27% including VAT
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